

Styremøte i linjeforeningen Nabla

Dag/dato: Mandag 22.september 2025

Tid: 14:15-16:00

Sted: R90

Tilstede: Eirik, Håkon, Evie, Ole Maris, Sondre, Sigve, Juliane, Cornelia, Postkom

Forfall:

[Saksnr.] Sak

Ansvarlig

[1] Godkjenning av dagsorden

Alle

[2] Ris og ros

Alle

- Ris for dårlig planlegging av inn-ut
- Ros til alle som kom på inn ut
- Ros for bra styregave til Smørekoppen
- Ros for å ha hatt alkoholfri styresosialt
- Ros til alle som kom på konsert på Loftet<3

[3] Orienteringssaker

Alle

RRT fra stillingene

Leder: Første uke av skippertak i skolearbeid unnagjort, begynner å forstå litt, tror jeg... Men ellers er det litt møter og diverse som skjer for tiden. En del meldinger som blir sendt og svart på, men er veldig gøy! Var kjempekos med styresosialt på søndag, vi må få til mer slik. Styrekontortid idag ble og stor suksess, da det ble servert hjemmelagde vafler.

Nestleder: Smerten av å ikke bli skribent i revyen har tvunget meg til å være morsom her. Kar som lærte dirty talk gjennom duolingo. Indøker som går opp til Palestina-folka foran Kongsberg og spør dem om internship-muligheter. Skråttcast, men rett. Sjakkspiller som bruker unnskyldningen av å være rasistisk til å bare spille med hvite brikker. En improgruppe som bare fremfører på kreftavdelingen av Ahus. Takk for deg.

Faddersjef/sekretær: Her begynner stresset å ta litt overhånd. Etter en periode med litt for mye morro og fanteri begynner skole å balle seg rimelig godt opp. Men nå skal hardgrinden begynne. Immballsesongen er for min del over etter et nydelig maskeradeball på lørdagen. Nå blir det heimat for å dra på konsert med muttern etterhvert også begynner en villain arc uten like neste uke. Peace out.

Økonomiansvarlig: Litt lei om dagen men gledes til å komme meg hjem en uke nå og slappe av. Masse utlegg og fakturaer, har nesten kommet meg gjennom alt fra fadderuka nå. Mye skole å ta igjen, og lite tid til overs, men skal nok gå.

Bedriftskontakt: inn/ut på fredag. Første møte mandag. Alle skal signere admin-kontrakt! Ellers mye bedpresser om dagen. Lettere å få nok påmeldte i år enn i fjor - creds til 3. klasse!

Arrangementssjef: Endelig landet litt på jorden igjen, første ordentlige styremøtet mitt etter sommeren, det gledes!

Koordinator: Whew. Dette var litt av en uke. Jeg sitter her nå som klokere mann, mer klar over ting rundt, foran og bak meg. Slik Zun Tsu skriver i Art of War: *“En kriger vet ikke når slaget er vunnet før Koordiantor står på inn-ut med en pils i hånda”*. Det har blitt grublet i timesvis over hestedans og hengte damer, jeg har spilt sjakk altså, mesteparten av min fritid denne uken. Ting går ikke alltid etter planen. For ting er ikke nødvendigvis konkret. Og planen trenger ikke være et fysisk plan. Da valser tingene og planene om hverandre i en swing av stress og inkompetanse. Men til slutt vil tingene og planene interagere i en harmonisk ballade med kun vakre toner, dersom en strever lenge nok.

Blestesjef: Oppdatert oversikten over faste blestetidspunkter (HUSK Å POSTE NÅR DERE HAR STYREKONTORTID), lagt ut forms om informasjonskanal, blestet en stillingsannonse. Litt diverse. Mye skole. Lite tid. Mye kaffe.

To-do fra sist

Valg av Tidtaker

Ole Marius

[4] Saker

Alle

SKE dato

Eirik[5]

Nabla har selvfølgelig behov for en ordstyrer på SKE. Det er overhørt at Organisasjonskollegiet har travle dager og allerede har mye på planen. Det er derfor fint om man kan sette en dato for SKE slik at man er garantert en god ordstyrer.

Etter diskusjon konkluderer styret med at onsdag 4. februar er en passende dato. Før det blir satt i stein skal det høres med revyen. Dette for å forhindre krasj i generalforsamlinger. Men styret har dette som tentativ dato.

Redigeringspakke til redaksjonen

Evie[5]

Redaksjonen har søkt til bevilgningsutvalget om støtte til redigeringspakke. Men det er funnet ut at man kan få Affinity Publisher gratis dersom man registrerer seg som en non-profitorganisasjon på Canva. Dersom man benytter seg av mailen nabla@nabla.no vil det naturligvis være enklere å få dette godkjent da det er denne som er registrert i Brønnysundregisteret.

Styret diskuterer forskjellige tiltak, blant annet muligheten for å opprette en mail canva@nabla.no. Men styret blir enig om at det skal gå fint å bruke nabla@nabla.no og at dette vil føre til videresending av noen mailer når det eventuelt kommer.

Informasjonskanal

Evie[10]

Forrige styremøte kom det inn et forslag om at styret skal se på alternative blestekanaler enn Facebook. Gjennom styreperioden er det sett på diverse kanaler, uten å finne noe tilstrekkelig som blestekanal for Nabla. Evie har derfor lagt ut et Facebook-innlegg med en forms der man kan komme med alternative blestekanaler.

Blant de forslagene som er kommet inn så langt er det kommet inn:

- Fortsettelse av facebook
- Messenger
- Reddit
- Slack
- Mail
- Mattermost
- Matrix (Element)

Blant det som er foreslått er det noen som styret allerede har forsøkt å bruke. Nye forslag skal testes av styret fram til neste styremøte.

Blant forslagene er også mail noe som blir sterkt kritisert da det stiller store krav til planlegging og generelt er klønete.

Det blir også opplyst at Nabla som idel organisasjon har rett til gratis Slack Pro opp mot 250 medlemmer. Dette er jo dessverre mye færre enn det som er i Nabla Slacken i øyeblikket, men kan ses på som en mulighet for Nabla-Admin Slacken.

Styret skal også sikre at de nye førsteklasingene blir informert om og blir med i Nabla slacken.

Tavle på Stripa

Cornelia [8]

Nabla har en oppslagstavle på Stripa, men denne er veldig lite brukt. Det foreslås derfor å ta inspirasjon fra andre linjeforeninger. Hybrida og Abakus har for eksempel generell informasjon om linjeforeningen på den ene halvdel av tavlen og informative plakater om arrangementer og slikt på den andre halvdel. Styret blir enige om at noe lignende for Nabla sin tavle også er noe som burde eksistere. Cornelia tar på seg ansvar for å se nærmere på dette.

Diskusjon av Nablabanken

Håkon[10]

Styret fikk en henvendelse om tilgang til Nablabanken. Per nå er det slik at tilgang kun gis ved godkjenning fra nestleder. Dette kan i enkelte tilfeller medføre at noen må vente litt på å bli godkjent. Det bør derfor diskuteres hvordan man skal organisere tilgangen.

Nablabanken ble i utgangspunktet laget for at all informasjon om alle undergrupper skulle ligge i samme disk (Nablabanken). Men prosjektet med Nablabanken har hatt ulike tilnærminger over tid. Dette blant annet på grunn av at sensitiv informasjon ikke skal nås ut til alle. Dette har resultert i at alle undergrupper har fått egne disker eid av linjeforeningen Nabla. Dette betyr i praksis at den delen under undergrupper i Nablabanken ikke brukes. Likevel er det en del grafisk, regnskap og lignende som ligger lagret der.

Styret ser på om man bare skal fjerne delene med spesifikke undergrupper og at man heller skal kopiere relevant innhold i Nablabanken til de spesifikke undergruppe-diskene. Det ble også diskutert om man kan ha en åpen link til innhold, men styret er enige om at sikkerhet må komme først, og at en åpen link derfor ikke er aktuelt. En åpen link kan medføre at for eksempel en link kan kopieres av en som er utenfor Nabla. Man får likevel nå tilgang rimelig raskt ved å sende e-post til nestleder@nabla.no.

Et annet problem er eventuell informasjon som det er blitt informert om at ligger i Nablabanken. Søknadsskjemaet til Bevilgningsutvalget er et eksempel på dette. Problemstillingen med søknadsskjemaet er fikset opp i og er lagt inn på Nabla.no. Styret finner ikke noen andre viktige dokumenter slik som søknadsskjemaet til bevilgningsutvalget, men finner selvfølgelig en løsning for problemstillinger med andre dokumenter.

[5] Eventuelt

Alle

Volleyball undergruppe

Ole Marius

Det har kommet et initiativ fra noen førsteklassinger om å starte et volleyballag. De har allerede fått booket treningsareal en gang, og Ole Marius har bedt dem ta kontakt med Nabla håndball og andre sportslige lag for videre oppfølging og erfaringsoverføring. For å bli en undergruppe i Nabla må man ha en kontaktperson og en tillitsvalgt.

Når det gjelder økonomi, kan det bli utfordringer dersom laget ønsker å stille i seriespill, da dette krever midler og avklaring rundt organisasjonsformen. Det ble påpekt at Reka er en egen organisasjon, og at det kan være nyttig å høre med dem hvordan dette er organisert. I Nablas lover står det at styret har skjønn til å bestemme opprettelsen av undergrupper (§7e). Intensjonen til initiativtakerne er å starte et volleyballag på linje med Reka og Reven der organisasjonsformen evt må diskuteres.

Det ble også diskutert om de sportslige undergruppene i Nabla bør sentraliseres under Sportskom, eller i det minste koordineres tettere der. Dette kunne gi bedre oversikt og mulighet til å samle interessegrupper fra år til år, samtidig som Sportskom kan stille enkelte krav og bidra med koordinering. Et forslag er at undergruppene fortsetter som i dag, men at Sportskom tar mer ansvar for oppfølging og samling. Dette er ikke noe som kan beslutes i øyeblikket og må naturligvis diskuteres med Sportskom selv.

For volleyball ble det foreslått å bruke gymtimer til å bygge opp et miljø, og at initiativtakerne bør møte opp der for å vise interesse. Dersom de ønsker å spille i serie, må de selv ta ansvar for gjennomføring og økonomi, eventuelt ved å søke råd hos etablerte grupper som Reka.

[6] Fremover

Alle

- Kontorrenghjerring
- UKA
- UKAmiddag
- Joulebohr
- Adventskalender

[7] Kritikk av møtet

Alle

- Bra RRT

[8] Workshop !

Alle